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SPRAWOZDANIE

z działalności Komisji Rozwoju Miasta i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej
za 2020 rok

W  okresie  sprawozdawczym  Komisja  Rozwoju  Miasta  i  Ochrony  Środowiska  RM
pracowała 24 osobowym składzie. W okresie tym komisja odbyła 13 posiedzeń.

Średnia frekwencja na posiedzeniach komisji wyniosła 81,4%.

A oto tematy którymi w okresie sprawozdawczym zajmowała się komisja:

 Inwestycja Panattoni na terenach po byłej Hucie Buczek.
 Inwestycja tramwajowa na terenie Sosnowca oraz inwestycje towarzyszące z budżetu miasta

na rok 2020.
 Informacja Prezydenta Miasta n/t działań miasta mających na celu tworzenie warunków do

inwestowania i pozyskiwania dalszych inwestorów.
 Zasady VII edycji Budżetu Obywatelskiego.
 Koncepcja zagospodarowania terenów zielonych w mieście.
 Przejęcie  i  zagospodarowanie  obiektów  oraz  infrastruktury  po  zlikwidowanej  Kopalni

Kazimierz-Juliusz.
 Informacja  o  skutkach  finansowych  spowodowanych  uchwalonymi  miejscowymi  planami

zagospodarowania przestrzennego.
 Sprawozdanie z wykonania budżetu miasta Sosnowca oraz sprawozdanie o kształtowaniu się

wieloletniej prognozy finansowej za 2019 rok w obszarze działania komisji wraz z informacją
Miasta Sosnowca o stanie mienia komunalnego na dzień 31 grudnia 2019 roku.

 Budżet obywatelski – realizacja.
 Węzeł S1 – omówienie działań podjętych przez Miasto i Państwo.
 Realizacja inwestycji Tramwajów Śląskich.
 Porzucone nieruchomości na terenie miasta – podjęte działania.
 Informacja o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, wykonaniu budżetu miasta 

Sosnowca za I półrocze 2020 roku w obszarze działania komisji.
 Raport z wykonania Programu Ochrony Środowiska dla Miasta Sosnowiec za lata 2018-2019.
 Realizacja największych inwestycji miejskich (w tym DK 94 i ZPS).
 Informacja n/t projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta Sosnowca oraz projektu 

budżetu miasta Sosnowca na 2021 rok w obszarze działania komisji.
 Zaopiniowanie projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta Sosnowca oraz projektu 

budżetu miasta Sosnowca na 2021 rok w obszarze działania komisji.

Poza  tematami  zasadniczymi  komisja  przeanalizowała  i  zaopiniowała  59 projektów
uchwał Rady Miejskiej oraz wystąpiła z jednym wnioskiem do Prezydenta Miasta  o wystąpienie z
apelem do Sejmu i  Senatu w sprawie  zmian  przepisów prawa,  aby  w przypadku braku ustalenia
właściciela działki,  na której składowane są nielegalne odpady komunalne nastąpiło przejęcie tego
terenu przez Skarb Państwa wraz z wyegzekwowaniem zwrotów kosztów sprzątania terenu poprzez
aparat prewencji.

Pozwolę  sobie  w  imieniu  członków Komisji  Rozwoju  Miasta  i  Ochrony  Środowiska
podziękować wszystkim tym, którzy materiały przygotowywali i wszystkim tym, którzy uczestniczyli
w posiedzeniach naszej komisji.

Przewodniczący Komisji

Kamil Wnuk


